
ПОНЕДЕЛНИК 
28.04.2014 ВТОРНИК 29.04.2014

СРЕДА 
30.04.2014

ЧЕТВРТОК 24.04.2014 ПЕТОК 
25.04.2014

08.00 - 08.45

09.15 - 10.00
Современи политички 
системи / ЗНБП на ЕУ 
ПД

10.15 - 11.00

Историја на правото / 
Меѓународно 
хуманитарно право / 
Човекови права ПД

Еколошко право ПД Англиски јазик 3 Лаб 2

11.15 - 12.00
12.15 - 13.00
13.15 - 14.00
14.15 - 15.00
15.15 - 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА
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